
Tarifs - Cirque

Abonnement Standard

Résiliation à tout moment avec un préavis de 3 mois

1 cours par semaine 

Entrainement libre
Pour les jeunes artistes et artistes confirmés ! 

Mercredi       -	    1h30	    -	 10.-
Samedi           -	       3h	    -	 10.-

Abonnement Espoir, Artiste et Entrainement libre : uniquement à partir de 12 ans 

1 cours de cirque Junior 8-12 ans + 1 cours de Danse 8-12 ans

Jeune Talent	     -

2 cours de cirque + 1 cours de danse à choix

Espoir        -

Accès à tous les cours et plus encore !

Prix mensuel 	 - 130.-

Cirque, Danse, Création de numéros
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Cirque 1h30	  -
Danse 1h

100.-

Les premiers pas pour en faire un peu plus !

Cirque 2 x 1h30	        -
Danse 1h

115.-

Entrainement libre, Souplesse, Renforcement

Parents Enfants

Mini 4-5 ans

Junior 6-8 ans

Junior 8-12 ans

Durée *Prix à 
l’unité

Prix
mensuel 

1h 20.- 65.-

1h 20.- 65.-

1h30 25.- 85.-

1h30 25.- 85.-

Ados - Adultes
(+12 ans) 1h30 25.- 85.-

Renforcement

Souplesse

Danse Classique

Danse 
Contemporaine

1h

1h

1h

1h

20.-

20.-

20.-

20.-

65.-

65.-
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Danse 
8-12 ans

1h 20.- 65.-

Mix + 12 ans 1h30 25.- 85.-


